
2025 m. Lietuvos orientavimosi sporto slidėmis jaunių, jaunimo bei

suaugusiųjų rinktinių atrankos planas

Pagrindiniai sezono startai

Varžybos Data Vieta Grupės Distancijos Komanda

Pasaulio U23
čempionatas

2025-01-0
9/12

Sjusosen,
Norvegija

U23 sprintas, vidutinė,
persekiojimas,

3 + 1

Pasaulio OSS
taurė

2025-01-0
9/12

Sjusosen,
Norvegija

Elitas sprintas, vidutinė,
persekiojimas

Pagal faktą*

Pasaulio studentų
žiemos žaidynės

2025 - 01 -
17/23

Torino,
Italija

Studentai sprintas, sprinto
estafetės

1 + 1

Pasaulio OSS
taurė

2025-02-1
3/17

Rupholdin
gas,

Vokietija

Elitas Pagal faktą*

Europos jaunių
OSS čempionatas

2025-03-1
9/23

Suomija Jauniai sprintas, vidutinė,
bendras startas,

estafetės

3 + 1

Pasaulio jaunimo
OSS čempionatas

2025-03-1
9/23

Suomija Jaunimas sprintas, vidutinė,
bendras startas,

estafetės

1

Europos OSS
čempionatas

2025-03-1
9/23

Suomija Elitas sprintas, vidutinė,
bendras startas,

estafetės

3+1



Atrankinės ir kontrolinės varžybos

Rinktinės sudarymo tvarka 2025 m. Pasaulio U23 OSS čempionatui Norvegijoje

Rinktinę Pasaulio U23 OSS čempionatui Norvegijoje LOSF Rinktinių komitetas sudaro

atsižvelgdamas į 2024 metų varžybų rezultatus bei pasiruošimą 2025 m. sezonui.

Planuojama rinktinės sudėtis: 1 vaikinas + 3 merginos

LOSF apmoka starto mokesčio, kelionės bei gyvenimo išlaidas išlaidas. Papildomi

sportininkai - komandiruojančios organizacijos lėšomis*.

Rinktinės sudėtis skelbiama iki 2024 m. gruodžio 20 d.

Rinktinės sudarymo tvarka 2025 m. Pasaulio studentų žiemos žaidynėms

Rinktinę Pasaulio studentų žiemos žaidynėms Italijoje LOSF Rinktinių komitetas sudaro

atsižvelgdamas į 2024 metų varžybų rezultatus bei pasiruošimą 2025 m. sezonui.

Planuojama rinktinės sudėtis: 1 vaikinas + 1 mergina

LOSF apmoka apgyvendinimas, maitinimo bei kelionės išlaidas. Starto mokesčio išlaidos -

komandiruojančios organizacijos lėšomis*.

Rinktinės sudarymo tvarka 2025 m. Europos jaunių OSS čempionatui Suomijoje

Rinktinę Europos jaunių OSS čempionatui Suomijoje LOSF Rinktinių komitetas sudaro

atsižvelgdamas į atrankinių ir kontrolinių varžybų rezultatus. Atrankinėms varžyboms

neįvykus, rinktinė sudaroma atsižvelgiant į praėjusių metų rezultatus bei kontrolines

varžybas.

Planuojama rinktinės sudėtis: 3 merginos + 1 vaikinas

Atrankinės varžybos:
● 2025-01-08/09 Lietuvos OSS čempionatas, sprintas ir vidutinė (Zarasai, Lietuva)

● 2025-01-25 Lietuvos OSS čempionatas, bendras startas (Ignalina, Lietuva)

● 2025-02-09 Fortūnos taurė, (Nemenčinė, Lietuva)

Kontrolinės varžybos:
● 2025-01-26 Būdakalnio taurė (Ignalina, Lietuva)

● 2025-01-30/02-01 Latvijos OSS čempionatas (Latvija)



Skaičiuojami trys geriausi startai iš atrankos varžybų. Kilus neaiškumams dėl sportininkų
pajėgumo, atsižvelgiama į praeito sezono rezultatus, papildomas atrankos kontrolines

varžybas.

Vardiniai kvietimai, atsižvelgiant į 2024 metų sezono rezultatus: Margarita Dienytė ir Saulė
Traubaitė.

LOSF apmoka 3 + 1 (starto mokestis, apgyvendinimas, kelionė) sportininkių išlaidas.
Papildomi sportininkai - komandiruojančios organizacijos lėšomis*.

Rinktinės sudarymo tvarka 2025 m. Pasaulio jaunimo OSS čempionatui Suomijoje

Rinktinę Pasaulio jaunimo OSS čempionatui Suomijoje LOSF Rinktinių komitetas sudaro

atsižvelgdamas į atrankinių ir kontrolinių varžybų rezultatus. Atrankinėms varžyboms

neįvykus, rinktinė sudaroma atsižvelgiant į praėjusių metų rezultatus bei kontrolines

varžybas.

Planuojama rinktinės sudėtis: 1 vaikinas arba mergina

Atrankinės varžybos:
● 2025-01-08/09 Lietuvos OSS čempionatas, sprintas ir vidutinė (Zarasai, Lietuva)*

● 2025-01-25 Lietuvos OSS čempionatas, bendras startas (Ignalina, Lietuva)*

● 2025-02-09 Fortūnos taurė, (Nemenčinė, Lietuva)*

Kontrolinės varžybos:
● 2025-01-26 Būdakalnio taurė (Ignalina, Lietuva)*

● 2025-01-30/02-01 Latvijos OSS čempionatas (Latvija)*

*Startuoti reikia elito grupėje. Mergina ar vaikinas, priklausys nuo to, koks bus sportininkų
atsilikimas nuo elito grupės lyderio. Kurio atsilikimas procentine išraiška mažesnis, tas ir bus
siūlomas į Rinktinės narius.

Skaičiuojami trys geriausi startai iš atrankos varžybų. Kilus neaiškumams dėl sportininkų
pajėgumo, atsižvelgiama į praeito sezono rezultatus, papildomas atrankos kontrolines

varžybas.

LOSF apmoka 1 (starto mokestis, apgyvendinimas, kelionė) sportininko išlaidas. Papildomi

sportininkai - komandiruojančios organizacijos lėšomis*.



Rinktinės sudarymo tvarka 2025 m. Europos OSS čempionatui Suomijoje

Rinktinę Europos OSS čempionatui Suomijoje LOSF Rinktinių komitetas sudaro

atsižvelgdamas į atrankinių ir kontrolinių varžybų rezultatus. Atrankinėms varžyboms

neįvykus, rinktinė sudaroma atsižvelgiant į praėjusių metų rezultatus bei kontrolines

varžybas.

Planuojama rinktinės sudėtis: 3 vaikinai ir 1 mergina

Atrankinės varžybos:

● 2025-01-25 Lietuvos OSS čempionatas, bendras startas (Ignalina, Lietuva)

● 2025-01-26 Būdakalnio taurė (Ignalina, Lietuva)

● 2025-02-09 Fortūnos taurė, (Nemenčinė, Lietuva)

Kontrolinės varžybos:
● 2025-01-08/09 Lietuvos OSS čempionatas, sprintas ir vidutinė (Zarasai, Lietuva)

● 2025-01-30/02-01 Latvijos OSS čempionatas (Latvija)

Skaičiuojami du geriausi startai iš atrankos varžybų. Kilus neaiškumams dėl sportininkų
pajėgumo, atsižvelgiama į praeito sezono rezultatus, papildomas atrankos kontrolines

varžybas.

Vardinis kvietimas: Judita Traubaitė (jeigu turės galimybę dalyvauti)

LOSF apmoka 3 vyrų ir 1 merginos (starto mokestis, apgyvendinimas, kelionė) išlaidas.
Papildomi sportininkai - komandiruojančios organizacijos lėšomis*.

Rinktinės sudarymo tvarka 2025 m. Pasaulio OSS taurės etapams Norvegijoje bei

Vokietijoje

Sportininkai, norintys startuoti 2025 m. Pasaulio OSS taurės etapuose Norvegijoje ir/arba

Vokietijoje turi informuoti Rinktinių komitetą iki 2024 m. gruodžio 20 d.

Dalyvavimas šiose varžybose sportininkų arba komandiruojančios organizacijos lėšomis*

*Jeigu asmeninėje rungtyje elito grupėje sportininkas patenka į TOP 20, Lietuvos

orientavimosi sporto federacija apmoka sportininko akreditacijos bei kelionės išlaidas.



Rinktinių komitetas pasilieka teisę keisti atrankos tvarka atsiradus nenumatytoms

aplinkybėms.


